המשיב קבע כי בשל ליקויים אלה –

המבקשת אינה זכאית לפטור מניכוי מס במקור.

ביום 29.3.2023 הגישה המבקשת את הדוח השנתי לשנת 2021. ביום 30.3.2023

דרש המשיב מהמבקשת שתמציא מסמכים שונים לשנים 2022-2020, בהתאם לסעיף 135

http://www.CapiTax.co.il/Attachments/8406-23.pdf

לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961. עוד באותו היום פנתה המבקשת

באמצעות בא-כוחה הקודם למשיב וביקשה כי שיעור ניכוי המס במקור יעמוד על 3%

באופן זמני עד לקיום פגישה בין הצדדים. זאת מאחר שלעמדתה, התקבלה ההחלטה על

שינוי שיעור המס באופן חד צדדי, ללא זימון לשימוע וללא הסבר מנומק. לאחר שיחה

טלפונית וחילופי דוא"ל בין הצדדים נקבע למבקשת שיעור מס זמני של 5%, וסוכם כי

ניכוי המס במקור על 7%. למען שלמות התמונה יוער כי בתקופה זו בוטלו שיעורי הניכוי

המופחתים של המס במקור מספר פעמים, והם הועמדו על שיעור ברירת המחדל הקבועה

בדין (שהיא 30% כאשר הנישום לא הוכיח שניהל את פנקסיו והגיש את דוחותיו באופן

תקין, לפי תקנה 2(ב) לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד שירותים או נכסים),

התשל"ז-1977). לעמדת המשיב, הדבר נבע מפיגור בתשלום מקדמות מס על-ידי

המבקשת. מכל מקום, לאחר שהוסדרו הדברים בין הצדדים, הושבו על כנם שיעורי ניכוי

המקור המופחתים שנקבעו לה.

ביום 13.11.2023 פנה בא-כוח המבקשת למשיב, הודיע לו על החלפת ייצוג

המבקשת וביקש לקבל לידיו את המידע, חומר הראיות והנימוקים שעל יסודם פעל

מחויבת, הדבר עשוי להישקל לקראת שנת המס הבאה.

על החלטה זו הוגשה בקשת רשות הערעור שלפניי.

טענות הצדדים

בבקשת רשות הערעור עתרה המבקשת כי הדיון בבקשה לסעד זמני יוחזר לבית .3

משפט קמא, על מנת שיקיים דיון בעל פה במעמד הצדדים כמתחייב לפי תקנות 97(א)

ו-97(ז) לתקנות סדר הדין התשע"ט-2018 (להלן: התקנות). לעמדתה, גם כאשר בית

המשפט סבור שאין להיעתר לבקשה במעמד צד אחד, עליו לקיים דיון במעמד שני

הצדדים. האפשרות הנתונה לבית המשפט לדחות על הסף בקשה לסעד זמני מבלי להיזקק

לתשובת המשיב אינה חלה במקרה דנן הואיל והבקשה מגלה עילה על פניה.

המבקשת הוסיפה כי בית משפט קמא התייחס בהחלטתו רק לסעד הראשון

הסעד – שנדרש עוד בטרם היה סיפק בידי התובע להגיש את כתב הטענות העיקרי עצמו.

אולם תקנה 95(ג) אינה מייתרת את הצורך בהליך עיקרי, אלא מקנה ארכה מיוחדת

למקרים דחופים (ראו: רע"א 1741/16 מרק נ' ביטון, פסקה 2 (4.4.2016). יוער כי עניינה

של החלטה זו, וכן ההחלטות המובאות בפסקה הבאה, בתקנה 363(א) לתקנות סדר הדין

האזרחי, התשמ"ד-1984, שהיא המקבילה לתקנה 95(ג) לתקנות, הנדונה בענייננו).

מדובר אם כן במקרים בהם נדרש בית המשפט להתערב באופן מיידי כדי למנוע

מהמבקש נזק שעתיד להתרחש אלמלא בקשתו תתקבל, כאשר הדחיפות מצדיקה את